4
650/650V
0.25 à 110kW
Les séries 650 et 650V forment une famille de
variateurs économiques pour moteurs
asynchrones dans les applications à contrôle
vectoriel de flux en boucle ouverte.
Grâce à ses macros préprogrammées dédiées

et
Variateurs monophasés (alimentation 230V)
Modèle Puissance Courant Taille
Nominale Sortie
(kW) (A)
650(V)-003-400-F 0.37 1.5 2
650(V)-005-400-F 0.55 2.0 2
650(V)-007-400-F 0.75 2.5 2
650(V)-011-400-F 1.1 3.5 2
650(V)-015-400-F 1.5 4.5 2
650(V)-022-400-F 2.2 5.5 3
650(V)-030-400-F 3.0 6.8 3
650(V)-040-400-F 4.0 9.0 3
650(V)-055-400-F 5.5 12 3
650(V)-075-400-F 7.5 16 3
650VC-110-4-xx 11 (15) 23 (31) C
650VC-150-4-xx 15 (18) 30 (37) C
650VD-180-4-xx 18 (22) 38 (45) D
650VD-220-4-xx 22 (30) 45 (59) D
650VD-300-4-xx 30 (37) 59 (73) D
650VE-370-4-xx 37 (45) 73 (87) E
650VE-450-4-xx 45 (55) 87 (105) E
650VF-550-4-xx 55 (75) 105 (145) F
650VF-750-4-xx 75 (90) 145 (165) F
650VF-900-4-xx 90 (110) 180 (205) F
Tous les variateurs ci-dessus sont équipés d'une console opérateur
Tous les variateurs 650V ci-dessus sont équipés d'une console déportable
Variateurs triphasés 400V (couple variable)
Taille H W D

V
A
R
IA
TE
U
R
S
 A
C
Alimentation 380-460V (±10%) 50/60 Hz
Alimentation 220-240V (±10%) 50/60 Hz
Type Taille Couple constant
Puissance Nominale (kW) Courant sortie (A)
690B-0007-23-xx B 0.75 4.0
690B-0015-23-xx B 1.5 7.0
690B-0022-23-xx B 2.2 10.5
Type Taille Couple constant Couple variable
Puissance Courant Puissance Courant
Nominale (kW) Sortie (A) Nominale (kW) Sortie (A)
690B-0007-43-xx B 0.75 2.5 - -
690B-0015-43-xx B 1.5 4.5 - -
690B-0022-43-xx B 2.2 5.5 - -
690B-0040-43-xx B 4.0 9.5 - -
690B-0055-43-xx B 5.5 12 - -
690C-0075-43-xx C 7.5 16 11 23
690C-0110-43-xx C 11 23 15 31 (UL=27)*
690C-0150-43-xx C 15 31 18.5 38
690D-0180-43-xx D 18.5 38 22 45
690D-0220-43-xx D 22 45 30 59(UL=52)*
690D-0300-43-xx D 30 59 37 73
690E-0370-43-xx E 37 73 45 87
690E-0450-43-xx E 45 87 55 105
690F-0550-43-xx F 55 105 75 145
690F-0750-43-xx F 75 145 90 165
690F-0900-43-xx F 90 180 110 205
690G-1100-43-xx G 110/110** 216 132/150** 260
690G-1320-43-xx G 132/150 250 150/150 302
690G-1600-43-xx G 160/185 316 200/225 377
690G-1800-43-xx G 180/200 361 220/250 420
690H-2000-43-xx H 200/220 375 250/280 480
690H-2200-43-xx H 220/250 420 250/280 480
690H-2500-43-xx H 250/280 480 300/315 545
690H-2800-43-xx H 280/315 520 315/355 595
690J-3150-43-xx J 315/315 550 315/355 595
690GM1800-43-xx K 355 685 400 798
+ 690GS1800-43-xx
690HM2200-43-xx K 400 798 475 912
+ 690HS2200-43-xx
690HM2800-43-xx K 500 988 600 1120
+ 690HS2800-43-xx
690JM3150-43-xx K 600 1120 650 1235
+ 690JS3150-43-xx
690GM1800-43-xx K 550 1028 630 1197
+ 2 x 690GS1800-43-xx
690HM2200-43-xx K 630 1197 750 1368
+ 2 x 690HS2200-43-xx
690HM2800-43-xx K 800 1482 900 1681
+ 2 x 690HS2800-43-xx
690JM3150-43-xx K 900 1681 1000 1852
+ 2 x 690JS3150-43-xx
*Les courants maxi pour conformité UL pour les versions 230V triphasé et 500V triphasé sont disponibles auprès de SSD Drives Parvex.

Taille K 355/400kW* 2000 2000 1600 600 - - - - - -
Taille K 400/475kW* 2000 2000 1600 600 - - - - - -
Taille K 500/600kW* 2000 2000 1600 600 - - - - - -
Taille K 600/650kW* 2000 2000 2000 600 - - - - - -
Taille K 550/630kW* 2000 2000 2400 600 - - - - - -
Taille K 630/750kW* 2000 2000 2400 600 - - - - - -
Taille K 800/900kW* 2000 2000 2400 600 - - - - - -
Taille K 900/1000kW* 2000 2000 3000 600 - - - - - -
Inductances réseau et filtres CEM : voir page 76 à 78.
Détails des résistances de freinage : voir page 75.
Dimensions
Taille B,C,D,E,F
Taille G,H,J
6901 Console opérateur
6052 Kit de déport de la console
Interface Bus de terrain 690B 690C-K
Profibus 6053/PROF/00 6055/PROF/00
DeviceNet 6053/DNET/00 6055/DNET/00
Modbus Plus 6053/MBP/00 6055/MBP/00
Ethernet 6053/ETH/00 6055/ETH/00
CANopen 6053/CAN/00 6055/CAN/00
Modbus/RS422/RS485/EIBisynch 6053/EI00/00 6055/EI00/00
ControlNet 6053/CNET/00 6055/CNET/00
Link 6053/LINK/00 6055/LINK/00
LonWorks 6053/LON/00 6055/LON/00
Retour codeur AH467407 U001 (Carte) 6054/HTTL
Capot IP40 pour montage mural LA467452 (Taille B)
LA465034U002 (Taille C)
LA465048U002 (Taille D)
LA465058U002 (Taille E)
Carte Système
Logiciel ConfigEd graphique sous Windows (voir page 82)
Alimentation 380-500V (±10%) 50/60 Hz
Type Taille Couple constant Couple variable
Puissance Courant Puissance Courant
Nominale (kW) Sortie (A) Nominale (kW) Sortie (A)
690B-0022-53-xx B 2.2 5.0 - -
690B-0040-53-xx B 4.0 8.0 - -
690B-0055-53-xx B 5.5 11 - -
690C-0055-53-xx C 5.5 10 7.5 12.5
690C-0075-53-xx C 7.5 12.5 11 18
690C-0110-53-xx C 11 18 15 24
690C-0150-53-xx C 15 27 18.5 30
690D-0180-53-xx D 18.5 30 22 34
690D-0220-53-xx D 22 34 30 45
690D-0300-53-xx D 30 52 37 65
690E-0370-53-xx E 37 55 45 66
690E-0450-53-xx E 45 66 55 80
690F-0550-53-xx F 55 100 75 125
690F-0750-53-xx F 75 125 90 156
690F-0900-53-xx F 90 156 110 180
Taille K
*Puissances données : couple constant / couple variable
AUDIN - 7 bis rue de Tinqueux - 51100 Reims - France
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr